
Město Český Brod 
                          

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod            MUCB 53457/2022 
 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

INFORMACE O KONÁNÍ USTAVUJÍCÍHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA ČESKÝ BROD 

 
Městský úřad Český Brod v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, informuje o konání ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Český Brod, 
svolaného dosavadním starostou města Ing. Jakubem Nekolným v souladu s § 91 odst. 1 zákona o obcích. 
 
Místo konání: KD Svět, Krále Jiřího 332, Český Brod 
 
Doba konání: 20. 10. 2022 od 18:00 hodin 
 
Navržený program:  

1. Schválení programu zasedání  

2. Volba ověřovatelů zápisu ze zasedání zastupitelstva města 

3. Volba návrhové komise 

4. Určení způsobu volby starosty, místostarosty/-ů, rady města a výborů zastupitelstva města 

5. Volba volební komise 

6. Určení počtu místostarostů a určení funkcí, které budou členové zastupitelstva vykonávat jako 

dlouhodobě uvolnění/neuvolnění 

7. Určení počtu členů rady města  

8. Zřízení finančního výboru a kontrolního výboru a určení počtu jejich členů 

9. Volba starosty města 

10. Volba místostarosty/-ů města 

11. Volba členů rady města 

12. Volba předsedy finančního výboru 

13. Volba předsedy kontrolního výboru 

14. Volba členů finančního výboru  

15. Volba členů kontrolního výboru  

16. Stanovení odměn neuvolněným členům zastupitelstva města, předsedům výborů a komisí 

 
Před schválením programu složí členové zastupitelstva města slib. 
 
Z jednání zastupitelstva je pořizován audiovizuální záznam, který bude poté zveřejněn na webových 
stránkách města www.cesbrod.cz 
 
 
V Českém Brodě dne 11. 10. 2022 
 
Ing. Jakub Nekolný  
dosavadní starosta města 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 11. 10. 2022 
 

Sejmuto z úřední desky dne:  

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

		2022-10-11T10:56:44+0000




